REQUERIMENTO Nº 173/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja oficiado o

Deputado Estadual Mauro Bragato, para que o exemplar parlamentar elabore Projeto de Lei

visando declarar de Utilidade Pública Estadual a Associação dos Renais Crônicos de

Adamantina - (ARCA), pelos relevantes serviços que esta entidade vem prestando a

Adamantina e Região, lembrando, ainda, que a mesma já é reconhecida de utilidade pública

municipal, conforme documentação já enviada.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de maio de 2016.

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador